
Výzva všem, kteří chtějí pomoci 
Vážení návštěvníci našeho webu, dne 8. července 2015 v 2.44 hodin uhodil 
blesk v Hodoníně do rodinného domu čp.34, který obývala rodina Binkova a 
paní Havelková. Na místě zasahovalo celkem sedm jednotek hasičů. Při příjezdu 
hasičů byla již celá střecha v plamenech. Kompletní obytné stavení včetně 
přilehlé stodoly a přístavku oheň zničil. Tragédie postihla celkem šest osob, 
které přišly úplně o všechno.  

Obecní úřad Hodonín proto na pomoc této rodině zřídil u České spořitelny, 
pobočka Nasavrky, bankovní účet číslo 2871539123 / 0800. Každá, i ta nejmenší 
částka, je vítána. Všem dárcům jménem postižených předem srdečně 
děkujeme. 

 

V Hodoníně 8.7.2015 

Zastupitelstvo Obce Hodonín. 

 


